
CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA II CECURT II
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/ene./2025
07/mar./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4223 a la 4223-014)
10:59 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: MARY

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

   SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES4223 $3,068,434.10 $3,068,434.10$0.00 $0.00

      SERVICIOS PERSONALES4223-001 $2,876,777.10 $2,876,777.10$0.00 $0.00

P00003 $1,356,766.3706/01/2025 ID: 1 SERVICIOS PERSONALES (F-BF50D40F TRANSFERENCIA SECRETARIA DE FINAZAS// SERVICIOS PERSONALES Ier Qna ENERO ID Folio: 1)$1,356,766.37$0.00F-BF50D40F

P00004 $1,417,987.1028/01/2025 ID: 2 SERVICIOS PERSONALES (F-38A7A25D TRANSFERENCIA SECRETARIA DE FINAZAS// SERVICIOS PERSONALES IIa Qna ENERO ID Folio: 2)$2,774,753.47$0.00F-38A7A25D

P00005 $102,023.6328/01/2025 ID: 3 SERVICIOS PERSONALES (F-0C2E42F3 TRANSFERENCIA SECRETARIA DE FINAZAS// SERVICIOS PERSONALES _ ISR ID Folio: 3)$2,876,777.10$0.00F-0C2E42F3

      SERVICIOS GENERALES4223-003 $191,657.00 $191,657.00$0.00 $0.00

P00047 $191,657.0020/01/2025 ID: 30 SERVICIOS GENERALES (F-D1385A4E TRANSFERENCIA SECRETARIA DE FINANZAS // SERVICIOS GENERALES ENERO 2025 ID Folio: 30)$191,657.00$0.00F-D1385A4E

0.00 0.00 3,068,434.10Total : 3,068,434.10
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